广 东 省 西 L肮 道 局
西航道函 〔⒛17〕 83号

广东省西江肮道局关于同意西江 (界首至肇庆 )

肮道扩能升级工程肮标工程提示标志

设计变更的批复

西江 (界首至肇庆 )航道扩能升级工程配套工程建设管理办公室:

你办 《关于西江 (界首至肇庆 )航道扩能升级工程航标工程

提示标志设计变更的请示》收悉。经研究,批复如下:

一、同意西江 (界首至肇庆 )航道扩能升级工程航标工程及

设备 (xJ9合同段)设计变更取消杨梅、上围渡甲设置的 2座提示

标志。

二、核准设计变更后提示标志共 19座 ,在原单价不变的前提

下,核准变更后合同金额减少 86454.98元 。

三、请严格按照工程预结算的相关规定完善有关手续,做好

工程实施的各项工作。

此复。

浒 3月 29

公开方式:依申请公开

-2-